证券代码: 600982 证券简称: 宁波能源 公告编号: 临 2025-002

债券代码: 185462 债券简称: GC 甬能 01

## 宁波能源集团股份有限公司 关于公司子公司收购关联方资产暨向子公司增资

## 的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 一、本次交易概述

宁波能源集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2024 年 12 月 9 日召开的八届二十四次董事会、2024 年 12 月 20 日召开的 2024 年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司子公司收购关联方资产暨向子公司增资的议案》,同意公司全资子公司宁波朗辰新能源有限公司(以下简称"朗辰新能源")以现金方式收购公司关联方坤能智慧能源服务集团股份有限公司直接或间接全资控股的 22家标的公司 100%股权,股权对价为 17,480 万元,扣减评估基准日未分配利润4,665.66 万元后实际股权支付金额为 12,814.34 万元,收购完成后朗辰新能源拟向标的公司提供借款 24,298 万元,同时公司向朗辰新能源增资 15,000 万元。具体内容详见公司于 2024 年 12 月 10 日在《上海证券报》以及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)披露的《宁波能源集团股份有限公司关于公司子公司收购关联方资产暨向子公司增资的公告》(公告编号:临 2024-077)。

## 二、本次交易进展情况

近日,本次交易所涉及的 22 家标的公司工商变更登记已全部完成,同时公司已完成向朗辰新能源增资 15,000 万元,目前朗辰新能源注册资本金为 32,200 万元。

特此公告。

宁波能源集团股份有限公司董事会 2025年1月11日